
ZARZĄDZENIE Nr I VIII, 2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu dochodów i wydatków Zakladowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych oraz Tabeli dofinansowania dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej
w roku 2022.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu
Swiadczeń Socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746, 2445), 5 pkt 10 Regulaminu Pracy
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancja-Jeziorna oraz 4 ust. 2 i 3, 11 ust. 6, 12 ust. 2

13 ust.1 lit. a i b, 14 Regulaminu Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadzonego Zarządzeniem
nr 117/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancja-Jeziorna z dnia 7 maja 2019 r. ze zm.,
zarządzam co następuje:

1. Zatwierdzam Plan dochodów Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
przeznaczonych na cele socjalne w roku 2022 w wysokościach wymienionych
w załączniku nr 1 (2022 r.) do niniejszego Zarządzenia.
2. Zatwierdzam Plan wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
przeznaczonych na cele socjalne w roku 2022, w wysokościach wymienionych
w załączniku nr 2 (2022 r.) do niniejszego Zarządzenia.
3. Zatwierdzam Tabelę dofinansowania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
dla poszczególnych rodząjów działalności socjalnej w roku 2022 w wysokościach
wymienionych w załączniku nr 3 (2022 r.), do niniejszego Zarządzenia.

Zobowiązuję kierownika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego do zapoznania
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna z treścią niniej szego
Zarządzenia.

Plan dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zostały
uzgodnione w trybie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu
Swiadczeń Socjalnych z pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania jej
interesów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Z up.

Przedstawi el za[ogi J7Ą



Załącznik nr I (2022r) /

do Zarządzenia Nr. ./.y(./2O ?
z (Qy-j€. 2022

PLAN DOCHODÓW

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonych na cele socjalne w roku 2022 r.

„. . . ZaplanowaneLp. Wyszczegolnienie w złotych

I. Środki zgromadzone na dzień 31 grudnia 2021 r. 31.032,57 zł

II - w tym odsetki w wysokości 48,71 zł

III. Planowany odpis podstawowy dla pracowników 254.434,41 zł

IV. Planowany odpis dla emerytów i rencistów 10. 254,92 zł

Spłaty pożyczek mieszkaniowych przed 31 grudnia 2021 r. razem
65.073,75 zł

z odsetkami

Inne zwiększenia funduszu - odpłatność pracowników

Działalność rekreacyjno-sportowa - 20.000,00 zł

yi. Turystyka i wycieczki - 1 1.000,00 zł
33.000,00 zł

Zakup biletów (teatr, kino, itp.) — 2.000,00 zł

VII. Razem 393.795,65 zł



Załacznik nr 2 (2022r) I
do Zarządzenia Nr. (!1”O Z L
2 QL(-;.Q 2o2?”

PLAN WYDATKÓW

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonych na cele socjalne w roku 2022 r.

„ . . Zaplanowane wLp. Wyszczegolnienie złotych

I. Wypoczynek pracowników 90.000,00 zł

II. Wypoczynek emerytów i rencistów 7.000,00 zł

III. Wypoczynek dzieci i młodzieży 42.000,00 zł

IV. Turystyka i wycieczki 26.000,00 zł

„ V. Działalność rekreacyjno-sportowa 40.000,00 zł

Pożyczki na cele mieszkaniowe 90.000,00 zł

Pomoc finansowo -rzeczowa
20.000,00 zł,

viii. Bożonarodzeniowe świadczenie pieniężne 70.000,00 zł

ix. Zakup biletów 5.000,00 zł

x. Rezerwa 3.795,65 zł

Razem 393.795,65 zł



TABELA DOFINANSOWANIA

Załącznik nr3 (2022v) I.
do Zarządzenia Nr. .i/.V!(/./ Z?

„cW „fO-wj Zo2/

- dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej ustalonej w roku 2022

Wypoczynku pracowników
Dochód brutto na osobę w rodzinie

Dofinansowanie

95 0,00 zł Do 2.000,00 zł.

800,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

600,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

400,00 zł Od 4001,00 zł.

Wypoczynku (realizowanego w celach

zdrowotnych) i Bożonarodzeniowego
świadczenia pieniężnego emerytów,

. . Dochod brutto na osobę w rodzinie
rencistow

Dofinansowanie

350,00 zł Do 2.000,00 zł.

300,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

200,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

150,00 zł Od 4001,00 zł.

Wypoczynku dzieci
Dochód brutto na osobę w rodzinie

Dofinansowanie

650,00 zł Do 2.000,00 zł.

550,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

350,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

250,00 zł Od 4001,00 zł.



IV.

V.

VI.

VII.

Wycieczek turystycznych*

Dochód brutto na osobę w rodzinie
% dofinansowanie

60 % ceny Do 2.000,00 zł.

50 % ceny Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

40 % ceny Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

30 % ceny Od 4001,00 zł.

Jeden raz w roku.

Karty Multisport*

- Dochód brutto na osobę w rodzinie
Do finansowa nie

80,00 zł Do 2.000,00 zł.

65,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

50,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

35,00 zł Od 4001,00 zł.

Miesięcznie.

Bożonarodzeniowe Świadczenie
Pieniężne

—— Dochód brHtto na osobę w rodzinie
Dofinansowanie

650,00 zł Do 2.000,00 zł.

500,00 zł Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

400,00 zł Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

300,00 zł Od 4001,00 zł.

Pożyczki na o którym mowa w 13 ust.1 o którym mowa w 13 ust.1 lit. b
cele lit. a maksymalnie 6000 zł maksymalnie 7000 zł.
mieszkaniowe



VIII.
Wysokość pomocy bezzwrotnej o której mowa w 12 Regulaminu ZFŚS wynosi 700 zł.
z możliwością zwiększenia jej wysokości do 5.000 zł. w wyjątkowych sytuacjach.

lx.

Zakup biletów (teatr, kino, itp.)*

• Dochód brutto na osobę w rodzinie
% dofinansowania

80 % ceny biletu Do 2.000,00 zł.

65 % ceny biletu Od 2.001,00 zł. do 3.000,00 zł.

50 % ceny biletu Od 3.001,00 zł. do 4.000,00 zł.

35 % ceny biletu Od 4001,00 zł.

* Do trzech razy w roku.


